



Dział Zamówień Publicznych
tel. 0-12 614 25 51
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

DZ.271.37. 286 .2021

Kraków, dnia 18 05.2021 r.

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II powiadamia zainteresowane strony, że wpłynęły pytania do postępowania nr DZ.271.37.2021 na dostawę różnych wyrobów medycznych.

Pytanie nr 1

dotyczące Pakietu 2

Zamawiający w pakiecie 2, dotyczącym *filtr z ustnikiem do kabiny MASTERSCREEN BODY*, wymaga aby oferowane filtry były kompatybilne z posiadaną na wyposażeniu pracowni kabiną pletyzmograficzną. W opisie technicznym nie znajduje się żadna informacja na temat oczeriwanych oporów jakie filtr ma spełniać. Posiadana przez Zamawiającego kabina uwzględnia krzywą korekcji wpływu oporu filtra na wynik pomiaru zgodny z rekomendowanymi filtrami zgodnie z poniższym schematem opisującym opór filtrów przy różnych przepływach.

Opór filtra przy różnych przepływach Dopuszczalny margines błędu (+/- 4%)			
l/s	l/min	kPa.s/l	cm H2O
0,50	30	0,034	0,35
1,00	60	0,036	0,37
1,67	100	0,039	0,39
5,00	300	0,051	0,52
8,33	500	0,063	0,64
10,0	600	0,069	0,71
11,7	700	0,075	0,77
14,0	840	0,084	0,86

Czy zatem Zamawiający oczekuje filtrów w pełni kompatybilnych z posiadanym zestawem diagnostycznym charakteryzujących się powyższymi parametrami oporowymi?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ i jednocześnie wyjaśnia, iż wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z zapisami SWZ.

US

R

HA





Pytanie nr 2

dotyczące Pakietu 2

W punkcie 11 specyfikacji Zamawiający oczekuje skuteczności filtracji na poziomie 99,99% potwierdzona dokumentami producenta. Zamawiający nic nie wspomina na temat prędkości przepływu powietrza podczas testowania. W zależności od laboratorium i oczekiwań organu zlecającego testy przeprowadzane są w różnym środowisku, pod względem wilgotności, ciśnienia oraz rodzaju filtrowanych drobnoustrojów. Niezależnie od wspomnianych warunków każde testy mają wykazać określoną skuteczność filtracji, a co za tym idzie określić jak często i w jaki sposób należy dezynfekować elementy chronione przez filtr.

Czy zatem Zamawiający wymaga, aby oferent był zobowiązany na dołączenie do oferty stosownej instrukcji dezynfekcji bazującej na oferowanych filtrach, która uwzględnia:

- Częstotliwość dezynfekcji elementów chronionych
- Szczegółowy wykaz części jakie należy czyścić/dezynfekować
- Sposób dezynfekcji poszczególnych elementów

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ i jednocześnie wyjaśnia, iż wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 3

dotyczące Pakietu 2

W punkcie 10 specyfikacji Zamawiający określa przestrzeń martwą filtrów na max 60 ml. Specyfikacja producenta kabiny MasterScreenBODY określa przestrzeń martwą filtra jaki powinien być wykorzystywany do badania na (55 +/- 3%) ml.

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację tego punktu specyfikacji zgodnie z tym zapisem?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 4

dotyczące Pakietu 2

W punkcie 12 specyfikacji Zamawiający wymaga aby filtr zapewniał łatwość zakładania oraz szczelność połączenia. Taki opis jest mało precyzyjny podczas gdy specyfikacja aparatu MASTERScreen BODY jasno precyzuje przyłącze filtra. Zgodnie ze specyfikacją producenta kabiny MasterScreenBODY złącze filtrów jest opisane jako (30 +/- 2%) mm połączenie stożkowe.

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisów specyfikacji zgodnie z zaleceniami producenta aparatu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 5

Pakiet 10 poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania folii w której jodoform znajduje się w warstwie klejącej? Umożliwia to kontakt jodoformu ze skórą pacjenta w czasie trwania całego zabiegu i zapewnia ochronę przed drobnoustrojami co zmniejsza ryzyko wystąpienia zakażenia miejsca operowanego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ i jednocześnie wyjaśnia, iż wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z zapisami SWZ.

MA

MA

MA





Pytanie nr 6

Pakiet 4, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści dreny Redona w rozmiarach CH8-Ch18?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 7

Pakiet 4, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści dreny Redona zwinięte w rulon w opakowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 8

Pakiet 4, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści dreny Redona podwójnie pakowane – wewn. folia, zewnątrznie papier-folia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 9

Pakiet 4, pozycja 3 - Czy Zamawiający oczekuje pojemnika z drenem posiadającego łącznik large-lock, umożliwiający bezpieczne odkręcenie drenu łączącego i wymianę butelki na nową, jak dotychczas stosowany?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ i jednocześnie wyjaśnia, iż wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 10

Pakiet 4, pozycja 3 - Czy Zamawiający oczekuje pojemnika z drenem posiadającego podwójną skalę na pojemniku, tj. pionową oraz skośną dla mniejszych pojemności?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ i jednocześnie wyjaśnia, iż wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 11

Pakiet 10, pozycja 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii chirurgicznej o rozmiarze pola przylepnego 42 x 36 cm? Folia spełnia pozostałe wymagania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 12

Pakiet 10, pozycja 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii chirurgicznej o rozmiarze pola przylepnego 45 x 55 cm? Folia spełnia pozostałe wymagania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 13

Pakiet 10, pozycja 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii chirurgicznej o rozmiarze pola przylepnego 45 x 40 cm? Folia spełnia pozostałe wymagania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

AS Q HA



Pytanie nr 14

Pytanie do pakietu nr 3

Czujnik przepływu do respiratora Hamilton G-5

Czy zamawiający dopuści czujnik z pomiarem przepływu w zakresie 0-100 l/min?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 15

Pakiet 9

Czy Zamawiający wymaga zaofiarowania wapna sodowanego medycznego w formie granulek 2-5 mm z indykatorem barwnika (z białego na fioletowy) przeznaczonego do absorpcji CO₂ w aparatach do znieczuleń o zdolności pochłaniania CO₂ – 19%/min, produkt bezpyłowy, zarejestrowany jako wyrób medyczny, opakowanie 4,5 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ i jednocześnie wyjaśnia, iż wymaga zaofiarowania wyrobu zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 16

Pakiet nr. 9

Czy Zamawiający dopuści zaofiarowanie w pakiecie 9 wapna sodowanego o gramaturze 5 kg. Pozostałe parametry jak w SWZ

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaofiarowanie wapna sodowanego w opakowaniu 5 kg granulatu przy spełnianiu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 17

Pytanie 1 dotyczy wzoru umowy - § 3- Odbiór i warunki płatności, ust. 3.

Prosimy o wprowadzenie następującej zmiany - Zapłata ceny za wyroby medyczne objęte danym zamówieniem nastąpi przelewem, w terminie do 30 dni od daty otrzymania faktury, wystawionej prawidłowo pod względem formalnym i merytorycznym. Za datę zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 18

Pakiet nr 12 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści opaskę mikrobiologicznie czystą?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 19

Pakiet nr 12 poz. 8

Czy Zamawiający wyłączy pozycję 8 z Pakietu nr 12 i utworzy z niej oddzielne zadanie? Umożliwi to uzyskanie większej ilości korzystnych cenowo ofert od firm specjalizujących się właśnie w tym asortymencie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Handwritten signatures in blue ink.



Pytanie nr 20

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet 13

Czy Zamawiający dopuszcza w miejsce pierwotnych parametrów w pakiecie 13 Zestaw do drenażu worka osierdziowego do wprowadzenia przezskórną metodą Seldingera składający się z: 2 igieł wprowadzających 18G 7 i 12cm, Prowadnika 0,038 inch (0,97mm) o długości 70cm i zakończeniu "J", Rozszerzadła, Radiocieniującego cewnika typu pigtail 8,3 Fr o długości 40cm posiadającego 6 otworów, Stożkowego adaptera umożliwiający podłączenie do drenu lub worka.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Z poważaniem

Krakowski Szpital Specjalistyczny
im. Jana Pawła II
~~ZASTĘPCA DYREKTORA~~
ds. Lecznictwa

dr hab. n. med. Dorota Sobczyk

UŁ *Q* *HA*